Technisches Datenblatt

.__________________________________________2&»

Krause

Durchgangssperre fir

Podestireppe

STABILO® Professional

Hohe x Breite 640 x 530 mm

Artikelnummer: 254323

Durchgangssperre fur Podesttreppe

e HOhe x Breite 640 x 530 mm

Steigtechnik

for Uberstiegtyp
Héhe

Breite

Zubehor belastbar bis 150 kg
Podesttreppe Garantie 10 Jahre
640 mm Gewicht 3,4kg
530 mm



210735

227865

227890

252955

Regalanfahrschutz, Fir den Innenbereich geeignet, L-Profil, Hohe x Breite x Tiefe 400
x 165 x 227 mm, aus Stahl mit strapazierfahiger Kunststoffoeschichtung in RAL1003
Signalgelb, zum AufdUbeln

Arbeitsschutzhelm, fur 530 - 630 mm Kopfweite, Helmschale aus Polyethylen in wei3

Sicherheitsschuh, Sicherheitsstufe: S1, GroBe 43, Kappe aus Stahl, Obermaterial Leder
in schwarz/gelb, mit hohem Schaft

GEDORE R27140015 Rohrzange S-Maul f.D.1.1/2 Zoll L.420mm





