Krause

Durchgangssperre für Podesttreppe

STABILO® Professional

Höhe x Breite 640 x 530 mm

Artikelnummer: 254323







Durchgangssperre für Podesttreppe

• Höhe x Breite 640 x 530 mm

Technische Details				
Steigtechnik	Zubehör	belastbar bis	150 kg	
für Überstiegtyp	Podesttreppe	Garantie	10 Jahre	
Höhe	640 mm	Gewicht	3,4 kg	
Breite	530 mm			

Dazu passt auch ...

210735	2	Regalanfahrschutz, Für den Innenbereich geeignet, L-Profil, Höhe x Breite x Tiefe 400 x 165 x 227 mm, aus Stahl mit strapazierfähiger Kunststoffbeschichtung in RAL1003 Signalgelb, zum Aufdübeln
227865		Arbeitsschutzhelm, für 530 - 630 mm Kopfweite, Helmschale aus Polyethylen in weiß
227890		Sicherheitsschuh, Sicherheitsstufe: \$1, Größe 43, Kappe aus Stahl, Obermaterial Leder in schwarz/gelb, mit hohem Schaft
252955		GEDORE R27140015 Rohrzange S-Maul f.D.1.1/2 Zoll L.420mm